
UCHWAŁA Nr XXXVIII/324/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/287/17 Rady Gminy Działdowo z dnia  9 listopada 2017 r. w sprawie 
stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm), art.219 ust.1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.  
poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXIV/287/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie stawek dotacji 
przedmiotowych dla zakładu budżetowego dodaje się w § 1 po punkcie d punkt  e  o treści " odbioru nieczystości 
płynnych w miejscowściach Kurki i  Kisiny 3,30 zł" .

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: BCC60BF1-682F-4444-8875-A5D62F4D0F26. Uchwalony



Uzasadnienie

Kierownik Gminnego Zakładu Usług Komunalnych złożył wniosek o zwiększenie stawki dotacji
przedmiotowej do odbioru nieczystości płynnych w miejscowościach Kurki oraz Kisiny.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2017 Nr 328 ze zm.) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do jednej
wybranej lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

Kisiny, Kurki odbiór ścieków 18.200m3 x 3,30 zł= 60.060 zł

Uzasadnienie

Ścieki od mieszkańców odprowadzane są kolektorem ściekowym do oczyszczalni ścieków w Działdowie
wg obecnie obowiązujących stawek. PGKiM obciąża zgodnie z pomiarami w studniach. Z pomiarów
wodomierzy od mieszkańców a odczytem w studniach pomiarowych jest różnica. Dotacja ma pokryć wyżej
wymienioną różnicę.

Id: BCC60BF1-682F-4444-8875-A5D62F4D0F26. Uchwalony




